

PROPUNEREA FINANCIARĂ

Către **PRIMĂRIA BUJOR,**

S. BUJOR, RAIONUL HÎNCEȘTI

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți a S.A. „Drumuri Ialoveni” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Lucrări de reparație a drumurilor locale din s. Bujor

Lotul I. Lucrări de reparație a unei porțiuni de drum (de la Damian Nelea)

COD CPV: 45233142-6

pentru suma de – **274 766,59** (două sute șaptezeci și patru mii șapte sute șaiszeci și șase, 59) lei MD fără TVA,

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de – **54 953,32** (cincizeci și patru mii nouă sute cincizeci și trei,32) lei MD

suma totală va fi - **329 719,91** (trei sute douăzeci și nouă mii șapte sute nouăsprezece,91) lei MD inclusiv TVA.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările **până 30.09.2021**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**, respectiv până la data de 06.09.2021, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar “alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data completării 04.08.2021

Fiodor Vasilachii, în calitate de director interimar, legal autorizat să semnez oferta pentru S.A. Drumuri Ialoveni.

ANEXA LA OFERTĂ

- | | | |
|---|---|--------------------------------|
| 1 | Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor. | 0 (% din prețul total ofertat) |
| 2 | Garanția de bună execuție va fi constituită sub forma: în cuantum de: | - |
| 3 | Perioada de garanție | - |
| 4 | Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) | 3 zile calendaristice |
| 5 | Termenul pentru emiterea ordinului de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) | 10 zile calendaristice |

| | |
|---------------------------------|------------------------------|
| Data completării | 04 august 2021 |
| Semnat: | _____ |
| Nume: | Fiodor Vasilachii |
| Funcția în cadrul firmei | Director interimar |
| Denumirea firmei | Drumuri Ialoveni S.A. |

**Lucrari de reparatie a unei
portii de drum (de la Damian
Nelea) s. Bujor, r-l Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 326 420,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. L=245m, B=3.0m | | | | |
| 1 | TsC21B1 | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II | 100 m3 | 1,47 | 1 516,16 0,00 | 2 228,76 0,00 |
| 2 | TsD08B1 | Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv | 100 m3 | 1,47 | 1 002,38 172,38 | 1 473,50 253,40 |
| 3 | CB01C | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in elemente de tip special (cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, consolele poligonale ale planseilor ciupercei, fundatii de utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv | m2 | 58,80 | 198,95 91,33 | 11 697,98 5 370,09 |
| 4 | DI119 | Fundatii monolite din beton C20/25 la edificiile artificiale (dinte) | m3 | 3,00 | 1 701,35 182,09 | 5 104,04 546,26 |
| 5 | DI120 | Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri K muncitori=0,0500 | m2 | 735,00 | 6,35 3,31 | 4 669,19 2 433,32 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|--------|-----------------|---------------------------------|
| 6 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, h=0,08 m | m3 | 58,80 | 591,13 34,25 | 34 758,44 2 013,78 |
| 7 | DC05A | Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm, C20/25 K=0,8000 | m2 | 735,00 | 190,53 28,31 | 140 039,50 20 809,08 |
| 8 | CC03D | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale (150x150x5 VR)-368 buc | kg | 735,00 | 23,29 2,57 | 17 117,65 1 887,92 |
| 9 | DC04B | Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri | m | 147,00 | 37,83 16,55 | 5 560,57 2 433,32 |
| 10 | CE25A | Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice | m | 147,00 | 26,29 19,98 | 3 864,71 2 936,77 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 226 514,34 |
| | | Total L=245m, B=3.0m Inclusiv salariu | | | | 226 514,34 38 683,94 |

| | | | |
|--|--|------|---------------------------------|
| | Total | Lei | 226 514,34 |
| | Asigurarea sociala si medicala | 24 % | 9 284,15 |
| | Total | | 235 798,49 |
| | Cheltuieli de regie | 12 % | 28 295,82 |
| | Total | | 264 094,31 |
| | Beneficiu de deviz | 3 % | 7 922,83 |
| | Total | | 272 017,14 |
| | TVA | 20 % | 54 403,43 |
| | Total deviz: Inclusiv salariu | | 326 420,57 38 683,94 |

Intocmit

DRUMURI IALOVENI S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA BUJOR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a unei
portii de drum (de la Damian
Nelea) s. Bujor, r-l Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 326 420,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 383,670 | 57,08 | 21 899,88 |
| 2. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 29,400 | 57,08 | 1 678,15 |
| 3. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 82,320 | 57,08 | 4 698,83 |
| 4. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 35,280 | 57,08 | 2 013,78 |
| 5. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 11,760 | 57,08 | 671,26 |
| 6. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 44,100 | 57,08 | 2 517,23 |
| 7. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 16,199 | 57,08 | 924,66 |
| 8. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 22,785 | 57,08 | 1 300,57 |
| 9. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 52,200 | 57,08 | 2 979,58 |
| | | Total manopera | | | | 38 683,94 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|---------|----------|-----------|
| 1. | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 11,936 | 335,00 | 3 998,69 |
| 2. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 71,677 | 335,00 | 24 011,86 |
| 3. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 17,640 | 245,00 | 4 321,80 |
| 4. | 1422102205512 | Beton in banda pentru longrine | m3 | 3,528 | 1 120,00 | 3 951,36 |
| 5. | 1422102205515 | Beton in imbracaminte | m3 | 88,200 | 1 120,00 | 98 784,00 |
| 6. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,088 | 7 450,00 | 657,09 |
| 7. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,758 | 7 450,00 | 5 645,61 |
| 8. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,024 | 7 450,00 | 175,22 |
| 9. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 220,500 | 7,00 | 1 543,50 |
| 10. | 2020212927745 | Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848 (nu se utilizeaza) | m2 | 0,012 | 0,00 | 0,00 |
| 11. | 2320156200951 | Motorina motor Disel-ld | kg | 2,352 | 18,50 | 43,51 |
| 12. | 2320166200676 | White spirit | kg | 6,468 | 38,00 | 245,78 |
| 13. | 2320187315789 | Decofrol | kg | 13,524 | 27,50 | 371,91 |
| 14. | 23203226000361 | Bitum pt. hidroizolatii (nu se utilizeaza) | t | 4,998 | 0,00 | 0,00 |
| 15. | 2320322600192 | Bitum pentru drumuri tip D 80/120 | kg | 57,624 | 12,50 | 720,30 |
| 16. | 2413337345800 | Solutie de amorsaj | l | 1,470 | 12,50 | 18,38 |
| 17. | 2430226103000 | Chit polimeric | kg | 22,050 | 41,25 | 909,56 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------|-------------------|
| 18. | 2663102100000 | Beton | m3 | 3,060 | 1 120,00 | 3 427,20 |
| 19. | 2681116002000 | Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm | buc | 0,514 | 1 650,00 | 848,92 |
| 20. | 2682112205680 | Azbest cal. II fulgi (nu se utilizeaza) | kg | 39,984 | 0,00 | 0,00 |
| 21. | 2682132601130 | Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp | m2 | 31,164 | 21,00 | 654,44 |
| 22. | 2682132601800 | Impislitura din fibre sticla bitumata (pelicula) | m2 | 1 719,900 | 1,30 | 2 235,87 |
| 23. | 2710602000224 | Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm | kg | 2,940 | 18,95 | 55,71 |
| 24. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 3,675 | 18,95 | 69,64 |
| 25. | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 4,704 | 20,41 | 96,01 |
| 26. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 7,350 | 20,41 | 150,01 |
| 27. | 2812106300000 | Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile | kg | 10,584 | 0,28 | 2,96 |
| 28. | 2873122004100 | Plase sudate | kg | 742,350 | 18,00 | 13 362,30 |
| 29. | 2873122005000 | Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000 | kg | 1,176 | 18,00 | 21,17 |
| 30. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,880 | 18,50 | 108,78 |
| 31. | 2873145887001 | Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111 | kg | 2,352 | 18,50 | 43,51 |
| 32. | 2875275891619 | Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110 | kg | 4,116 | 18,50 | 76,15 |
| 33. | 4029050 | Mortar de ciment (nu se utilizeaza) | m3 | 5,513 | 0,00 | 0,00 |
| 34. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 56,448 | 19,97 | 1 127,27 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 167 678,53 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|-----------|--------|------------------|
| 1. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 1,725 | 236,47 | 407,91 |
| 2. | 2952160009250 | Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri | h-ut | 13,524 | 50,00 | 676,20 |
| 3. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 7,776 | 419,99 | 3 265,97 |
| 4. | 2952240000000 | Longrina metalica de 3 m lungime | h-ut | 1 293,600 | 1,00 | 1 293,60 |
| 5. | 2952240001000 | Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp) | h-ut | 13,524 | 50,00 | 676,20 |
| 6. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 4,880 | 250,00 | 1 220,10 |
| 7. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 15,170 | 220,00 | 3 337,49 |
| 8. | 2952270003608 | Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw | h-ut | 13,524 | 20,71 | 280,08 |
| 9. | 2952270004019 | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP | h-ut | 13,524 | 20,71 | 280,08 |
| 10. | 2952270004204 | Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive | h-ut | 43,218 | 50,00 | 2 160,90 |
| 11. | 3410440005604 | Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp) | h-ut | 11,760 | 207,79 | 2 443,61 |
| 12. | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 11,760 | 236,47 | 2 780,89 |
| 13. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 1,176 | 236,47 | 278,09 |
| 14. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 5,057 | 207,79 | 1 050,75 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 20 151,87 |

| | | |
|--------------------------------|------|------------|
| Total | Lei | 226 514,34 |
| Asigurarea sociala si medicala | 24 % | 9 284,15 |
| Total | | 235 798,49 |
| Cheltuieli de regie | 12 % | 28 295,82 |
| Total | | 264 094,31 |

| | | |
|---------------------|------|-------------------|
| Beneficiu de deviz | 3 % | 7 922,83 |
| Total | | 272 017,14 |
| TVA | 20 % | 54 403,43 |
| Total deviz: | | 326 420,57 |

Intocmit

DRUMURI IALOVENI S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA BUJOR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum (de la Damian Nelea) s. Bujor, r-l Hincesti

Investitor PRIMARIA BUJOR

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. L=245m, B=3.0m | | | | |
| 1 | TsC21B1 | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II | 100 m3 | | | 1 516,16 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 3,61 | 419,99 | 1 516,16 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 228,76 |
| 2 | TsD08B1 | Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv | 100 m3 | | | 1 002,38 172,38 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 3,02 | 57,08 | 172,38 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 3,32 | 250,00 | 830,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 473,50 |
| 3 | CB01C | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in elemente de tip special (cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, consolele poligonale ale planseilor ciuperci, fundatii de utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv | m2 | | | 198,95 91,33 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,20 | 57,08 | 11,42 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,40 | 57,08 | 79,91 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,08 | 20,41 | 1,63 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,10 | 18,50 | 1,85 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,12 | 27,50 | 3,30 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0015 | 7 450,00 | 11,18 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0004 | 7 450,00 | 2,98 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,011 | 7 450,00 | 81,95 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,02 | 236,47 | 4,73 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 11 697,98 |
| 4 | DI119 | Fundatii monolite din beton C20/25 la edificiile artificiale (dinte) | m3 | | | 1 701,35 182,09 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,19 | 57,08 | 182,09 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,02 | 1 120,00 | 1 142,40 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,037 | 7 450,00 | 275,65 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,428 | 236,47 | 101,21 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 5 104,04 |
| 5 | DI120 | Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri K muncitori=0,0500 | m2 | | | 6,35 3,31 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,16 | 57,08 | 3,31 |
| | 23203226000361 | Bitum pt. hidroizolatii (nu se utilizeaza) | t | 0,0068 | 0,00 | 0,00 |
| | 4029050 | Mortar de ciment (nu se utilizeaza) | m3 | 0,0075 | 0,00 | 0,00 |
| | 2682132601800 | Impislitura din fibre sticla bitumata (pelicula) | m2 | 2,34 | 1,30 | 3,04 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 4 669,19 |
| 6 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, h=0,08 m | m3 | | | 591,13 34,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|--------------------------|
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,60 | 57,08 | 34,25 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 0,203 | 335,00 | 68,01 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 1,219 | 335,00 | 408,37 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 0,15 | 19,97 | 3,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,042 | 419,99 | 17,64 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu ruloari valțuri R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,258 | 220,00 | 56,76 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,015 | 207,79 | 3,12 |
| | | Total | Lei | | | 34 758,44 |
| 7 | DC05A | Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata într-un singur strat, cu grosimea de 15 cm, C20/25 K=0,8000 | m2 | | | 190,53 ----- 28,31 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,02 | 57,08 | 0,91 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,58 | 57,08 | 26,49 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,02 | 57,08 | 0,91 |
| | 1422102205512 | Beton în banda pentru longrine | m3 | 0,006 | 1 120,00 | 5,38 |
| | 1422102205515 | Beton în imbracaminte | m3 | 0,15 | 1 120,00 | 134,40 |
| | 2710602000224 | Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm | kg | 0,005 | 18,95 | 0,08 |
| | 2873122005000 | Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000 | kg | 0,002 | 18,00 | 0,03 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,03 | 245,00 | 5,88 |
| | 2682112205680 | Azbest cal. II fulgi (nu se utilizează) | kg | 0,068 | 0,00 | 0,00 |
| | 2320322600192 | Bitum pentru drumuri tip D 80/120 | kg | 0,098 | 12,50 | 0,98 |
| | 2682132601130 | Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp | m2 | 0,053 | 21,00 | 0,89 |
| | 2020212927745 | Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848 (nu se utilizează) | m2 | 0,00002 | 0,00 | 0,00 |
| | 2873145887001 | Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111 | kg | 0,004 | 18,50 | 0,06 |
| | 2875275891619 | Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110 | kg | 0,007 | 18,50 | 0,10 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,011 | 38,00 | 0,33 |
| | 2320156200951 | Motorina motor Diesel-ld | kg | 0,004 | 18,50 | 0,06 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 0,071 | 19,97 | 1,13 |
| | 2812106300000 | Pudretă de cauciuc cu continut de deseuri textile | kg | 0,018 | 0,28 | 0,00 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,011 | 27,50 | 0,24 |
| | 2952270004019 | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP | h-ut | 0,023 | 20,71 | 0,38 |
| | 2952240001000 | Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp) | h-ut | 0,023 | 50,00 | 0,92 |
| | 2952270003608 | Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw | h-ut | 0,023 | 20,71 | 0,38 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0071 | 207,79 | 1,18 |
| | 3410440005604 | Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp) | h-ut | 0,02 | 207,79 | 3,32 |
| | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 0,02 | 236,47 | 3,78 |
| | 2952240000000 | Longrina metalica de 3 m lungime | h-ut | 2,20 | 1,00 | 1,76 |
| | 2952160009250 | Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri | h-ut | 0,023 | 50,00 | 0,92 |
| | | Total | Lei | | | 140 039,50 |
| 8 | CC03D | Montare plase sudate în înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la construcții speciale (150x150x5 VR)-368 buc | kg | | | 23,29 ----- 2,57 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,04 | 57,08 | 2,28 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,005 | 57,08 | 0,29 |
| | 2873122004100 | Plase sudate | kg | 1,01 | 18,00 | 18,18 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,005 | 18,95 | 0,09 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,01 | 20,41 | 0,20 |
| | 2010237318750 | Distanțieri | buc | 0,30 | 7,00 | 2,10 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 236,47 | 0,14 |
| | | Total | Lei | | | 17 117,65 |
| 9 | DC04B | Taierea cu mașina cu discuri diamantate a rosturilor de contracție și dilatație în betonul de uzură la drumuri | m | | | 37,83 ----- 16,55 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,29 | 57,08 | 16,55 |
| | 2681116002000 | Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm | buc | 0,0035 | 1 650,00 | 5,78 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 0,04 | 19,97 | 0,80 |
| | 2952270004204 | Mașina de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive | h-ut | 0,294 | 50,00 | 14,70 |
| | | Total | Lei | | | 5 560,57 |
| 10 | CE25A | Etansarea suplimentară pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice | m | | | 26,29 ----- 19,98 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,30 | 57,08 | 17,12 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|-----------------------|------|------|-------|----------|
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,05 | 57,08 | 2,85 |
| | 2430226103000 | Chit polimeric | kg | 0,15 | 41,25 | 6,19 |
| | 2413337345800 | Solutie de amorsaj | l | 0,01 | 12,50 | 0,12 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 3 864,71 |

APROBAT:

Intocmit

DRUMURI IALOVENI S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

PRIMARIA BUJOR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.